
 
 

 

Pravidla soutěže 

Roztočte to s námi! 
 

1. Pořadatel soutěže  

Spotřebitelskou soutěž „Roztočte to s námi“ pořádá společnost SMERO, spol. s r. o.,  

IČO 25527886, se sídlem Odbojářů 695, 664 61 Rajhrad, 30553 C, vedená u Krajského soudu v Brně (dále jen 

„pořadatel“).  

 

2. Místo a doba trvání soutěže 

Soutěž probíhá na území České republiky v termínu od 1. 5. do 31. 5. 2023.  

  

3. Účastníci soutěže a podmínky účasti v soutěži  

Účastníkem soutěže může být každá fyzická osoba starší 18 let (dále jen „soutěžící“), která má doručovací 

adresu na území České republiky a která v době platnosti soutěže na e-shopu: eshop.smero.cz, odešle 

objednávku zboží v libovolné hodnotě. Soutěžící může za den zatočit kolem s možností získat výhru pouze 

jednou. Všichni zákazníci, kteří po dobu trvání soutěže alespoň jednou nakoupí na eshop.smero.cz, se po 

ukončení soutěže automaticky dostanou do slosování o hlavních 25. výher, které proběhne vylosováním 

náhodným výběrem. Soutěžit je možné opakovaně, při splnění výše uvedených podmínek.  

 

4. Průběh soutěže 

Zákazník se přihlásí ke svému zákaznickému účtu. Zde si vloží vybrané zboží do košíku. Minimální hodnota 

objednávky ani množství zboží v objednávce není pro účast v soutěži stanovena. Ve třetím kroku objednávky, 

před jejím odesláním, se zákazníkovi zobrazí kolo, kde může zkusit své štěstí s možností vytočení výhry. 

V případě, že se zákazník rozhodne, že se nechce soutěže zúčastnit, může okno zavřít, čímž dá najevo, že 

nechce soutěžit. Kolo soutěžící roztočí stisknutím tlačítka „roztočit kolo“, čímž se kolo aktivuje. Na herním 

kole je umístěno 12 polí (8 výherních a 4 nevýherní). Po dotočení kola se soutěžícímu zobrazí okno 

s výsledkem soutěže. 

 

5. Odměny v soutěži 

Odměny v soutěži jsou určovány náhodně prostřednictvím generátoru náhodných čísel. 

Každý den po dobu trvání soutěže je připraveno 25 výher: 

5× voucher na nákup na e-shopu SMERO 250 Kč bez DPH 

5× kornout mixu ořechů a sušených plodů SMERO 

5× balení čokoládových pralinek 200 g 

5× balení zrnkové kávy 250 g SMERO 

5× šedá osuška SMERO 

 

Hlavní výhry: 

5× vstupenka celodenní do Aqualandu Moravia pro 2 dospělé osoby + 120 min. SPA 

10× velká dárková sada kosmetiky Trnka, Manufaktura 

10× luxusní dárková bedýnka s vínem a pochutinami 

  

O tom, zda a co soutěžící vyhrál, se dozví ihned po vyhodnocení soutěže (dotočení kola) prostřednictvím okna 

s výsledkem soutěže. 

 

6. Získání výhry 

V případě, že si soutěžící vytočí výhru v podobě dárku, bude mu tento dárek automaticky přidán do aktuální 

objednávky, bez možnosti jej odebrat. Dárek mu bude odeslán společně s objednávkou, případně doručen 

jeho obchodním zástupcem. 

V případě výhry slevového voucheru na další nákup, bude soutěžícímu kód voucheru odeslán na e-mail 

uvedený v objednávce v okamžiku potvrzení objednávky v našem informačního systému. 

 



 
 

 

 

 

7. Losování o hlavní výhry 

Po ukončení soutěže budou všechny objednávky realizované přes eshop.smero.cz v období 

1. 5. – 31. 5. 2023 zařazeny do slosování o hlavní výhry. Každé objednávce bude přiřazeno pořadové číslo 

podle toho, v jakém pořadí byla načtena do našeho informačního systému. Losování objednávky proběhne 

náhodným výběrem. 

Výsledky losování budou zveřejněny na našich facebookových stránkách a stránkách www.smero.cz. Hlavní 

výhry budou výherců předány obchodním zástupcem a jejich vydání je podmíněno podpisem předávacího 

protokolu. 

 

8. Všeobecné podmínky 

Soutěžící svojí účastí v této soutěži bere na vědomí, že poskytnuté osobní údaje jsou nezbytné pro plnění práv 

a povinností pramenících z jeho účasti v soutěži, a že pořadatel bude za tímto účelem poskytnuté osobní údaje 

zpracovávat ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 

zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a dále dle zákona č. 110/2019 Sb., o 

zpracování osobních údajů, v platném znění. Soutěžící uděluje v případě výhry pořadateli soutěže souhlas s 

použitím své fotografie, obrazových snímků a obrazových a zvukových záznamů, týkajících se jeho osoby a 

jeho projevů osobní povahy pořízených pořadatelem soutěže v souvislosti s předáváním výhry v propagačních 

materiálech, webových stránkách a sociálních sítích, v rámci této spotřebitelské soutěže. Pořadatel je 

oprávněn zpracovávat osobní údaje po dobu udělení souhlasu do uplynutí 2 let ode dne skončení 

spotřebitelské soutěže. Soutěžící má právo svůj souhlas odvolat písemně na adrese pořadatele soutěže, má 

právo přístupu k poskytnutým osobním údajům a právo na jejich opravu.  

 

9. Z účasti na soutěži jsou vyloučeny osoby v pracovním nebo jiném obdobném poměru k pořadateli soutěže a 

jejich rodinní příslušníci. 

 

10. Pořadatel si vyhrazuje právo změnit či doplnit pravidla spotřebitelské soutěže, spotřebitelskou soutěž zrušit 

či přerušit. Pořadatel si dále vyhrazuje právo nahradit výše uvedené výhry výhrami obdobného typu a 

odpovídající hodnoty, jakož i měnit podmínky předávání výher. Konkrétní specifikaci výher určuje zásadně 

pořadatel, jejich vyobrazení na propagačních materiálech je pouze ilustrativní. Pořadatel je oprávněn 

kontrolovat splnění všech podmínek soutěže a v případě sporu rozhodnout s konečnou platností o jakékoliv 

otázce se soutěží spojenou. 

 

11. Pořadatel je oprávněn vyloučit kteréhokoliv ze soutěžících ze soutěže v případě, že by takový soutěžící 

porušoval pravidla soutěže, a to bez náhrady nákladů nebo škody, která by soutěžícímu mohla vyloučením 

vzniknout. Na výhru není právní nárok. Výsledky spotřebitelské soutěže jsou konečné, bez možnosti odvolání. 

Vymáhání výher či účasti v této spotřebitelské soutěži právní cestou či alternativní plnění výher v penězích je 

vyloučeno.  

 

12. Jediná úplná a závazná pravidla jsou k nahlédnutí na internetové adrese www.smero.cz. 

 

 

 

 

V Rajhradu 15. 4. 2023 

http://www.smero.cz/

